
UCHWAŁA NR XXIV/62/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 18 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za 
postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu 

pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz.713) oraz art. 13 ust. 1, art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/53/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały : 

1) punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

"1. Opłaty jednorazowe. Opłata minimalna w strefie wynosi 2,00 zł."; 

2) w punkcie 1: 

a) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) za pierwszą godzinę i każdą następną rozpoczętą godzinę 2,00 zł."; 

b) uchyla się lit. a), lit. c), lit. d), lit. e); 

3) w punkcie 2: 

a) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) Karta abonamentowa dla osoby fizycznej, będącej właścicielem pojazdu samochodowego o masie 

całkowitej do 3,5 t na okres jednego tygodnia 70 zł."; 

b) uchyla się lit. a), lit. d); 

2. W załączniku nr 3 do uchwały: 

1) w §1: 

a) pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

"4) karta abonamentowa, tygodniowa- wydruk z automatu parkingowego potwierdzający wniesienie 

opłaty abonamentowej uprawniający do postoju w strefie przez okres jednego tygodnia bez wnoszenia 

opłaty jednorazowej."; 

b) po punkcie 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu: 

"10) karta abonamentowa opłaty zryczałtowanej- dokument potwierdzający wniesienie opłaty 

zryczałtowanej uprawniający do postoju w strefie na wyznaczonej kopercie przez okres jednego 

miesiąca."; 

2) w § 4 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) abonamentowe, tygodniowe- uiszczane poprzez wykupienie biletu parkingowego w automacie 

parkingowym."; 

Id: 44AB2181-E883-4A29-A669-6F5EF87595BB. Podpisany Strona 1



3) w § 7 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) Minimalny opłacony czas postoju w strefie wynosi 1 godzinę."; 

4) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Karty abonamentowe potwierdzające wniesienie opłaty określonej w ust. 1 wydaje się na okres 

jednego tygodnia- w przypadku tygodniowej opłaty abonamentowej i na okres jednego miesiąca 

w przypadku opłaty zryczałtowanej."; 

5) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Administrator strefy wydaje kartę abonamentową w przypadku opłaty zryczałtowanej na podstawie 

dowodu uiszczenia stosownej opłaty na konto wskazane przez administratora strefy."; 

6) w § 9 uchyla się ust. 1 lit. c), ust. 2, ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego oraz     podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na   tablicy informacyjnej Urzędu    Miejskiego w Szczawnie-
Zdroju oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
   Województwa Dolnośląskiego.  

          

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 44AB2181-E883-4A29-A669-6F5EF87595BB. Podpisany Strona 2




